1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PROVA PRÁTICA

    EDITAL REITORIA/SRH Nº 13/2019, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2019

Convoca os candidatos classificados na 1ª Etapa da Prova

Prática, no cargo Técnico em Música/Viola, para a 2ª Etapa da

Prova Prática, no cargo Técnico em Música/Viola, de caráter

eliminatório e classificatório, do Concurso Público para

provimento de cargos na Universidade Federal de Campina

Grande.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG,  no  uso  de    suas atribuições legais,

torna público que fará realizar a 2ª Etapa da Prova Prática, de caráter eliminatório e classificatório, para o cargo de Técnico

em Música/Viola, no dia 12 de novembro de 2019, para os candidatos habilitados na 1ª Etapa da Prova Prática, de acordo

com o disposto no Edital Reitoria/SRH nº 1/2019, de 27 de Maio de 2019, publicado no DOU  em 30 de maio de 2019.

I -DA CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA DA PROVA PRÁTICA

1. Estão convocados para a 2ª Etapa da Prova Prática, de caráter eliminatório e classificatório, para o cargo de Técnico

em Música/Viola, os candidatos habilitados na 1ª Etapa da Prova Prática que constam na relação nominal abaixo:

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1.  00085528 GERALDO ALCIDES MARINHO JUNIOR

2. Período da realização da 2ª Etapa da Prova Prática: 12 de novembro de 2019

3. Local: Bloco BW – Sala 22

4. Horário: 14h00min

Campina Grande, 8 de novembro de 2019

VICEMÁRIO SIMÕES

REITOR DA UFCG